REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www. hidaa.gov.al

(Lox) DEKLARATE  [bns
E INTERESAVE PRIVATE aheviti | ) )
' PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe €
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& té€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢& inferesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM ,
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Keontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné
né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
Jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. D/ AL i T
7 [ f{,{_ (A ,,/\ “,a.f_‘,‘,,,-»‘,n .-’é—f /x /‘? / /f./ / : ;,/ / )

d i/f‘
Vi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

# ¥
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,

momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo pé valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q¢ zotéroni té ¢cdo Hoj pasurie, t€ paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

: s Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

\\
§
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi Lk
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& VTP N e A 7
plotésoni né fotokopje té tij. { i s C 28 & f S50 7L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI { LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

.
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga pada ‘ose pjesémarrja né . Shuma e t& ardhuravgte

~ borde, komisicne e ¢do angazhum e veprimtari tjetér g€ ka sjelle t&: : perﬁtuara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémi jét madhoré. . valuté, nga deklarimi i
Percaktom emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku meparshem deri mé. 31
jané siguruar té ardhurat, adresa . i regjistrit publik, statusi, obgektln dhjetor té vitit te dek}anm:t
e vepnmtanse s€ organizatés, fuuksmmn, natyren e ansazhxmxt S bme shifea dhe me fjalé). :
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. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format 8shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. ,/
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga 7yrtar1 g_Jate vitit &
deklarimit. .

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime ﬁnanmare te pasqylohen né ﬂeten nr.6, pér
t& rugjtur kontidencialitetin e tyre. -

Pérshkruani holiésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vifit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kiredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal€) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE .

DEKLARATE _ ﬁ.lzfgﬁgsi =
E INTERESAVE PRIVATE ne. :

E pjesétaréve t€ familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 8 Ligjit
nr.9049, datg 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, dat€ (7.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasiisia.  JIEK 1 M Eme T ffSIM) | bashkéshorte 11
Emér, atési, mbiem#ér fémijé madhore sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit  7LORA  JAKI FASIM]

Emér, atési, mbiemér, funksion -

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t& interesave né usntrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Ewmri, Mbiemri, Nénshkrimi .. - ‘\\

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | N, = o - : / ﬂ

qé nuk éshté e vérteté e //C[(j : / ’Gﬂﬁ/l € ’ NA ?l’/w, e
~ e 7.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa {ihe pakesxme) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndt)dhen, :
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacmmn qé -
dnspononr, né 'mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t&

. ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, pér
- periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& de!darlmlt

Nr. 'Pérshkri_mi i pasuris'é dhe burimi i'krijimi’t R ‘ Y,iera me shifra dh“c; mé fjalé Pjesa
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
| DHETE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

»  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurgse, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t& deklarimit.

e N& rastet ¢ zotérimit pasiv t¢ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen 1€ drejtat e
pérfitimit € fryteve civile t& pronésisg, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ meparshbm deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

‘Pérshkruani hollésishi ¢do lioj angazhimi dhe ve ‘nmtane qe ka s;ejie

W ardhura, ememml l institucionit, i orgamzates apo i akthtent nga.
ku j jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit. pubhk statusi, = .

; 'o‘bgektx i veprumtanse s¢ organizatés, funksrom dhe/ose natyra e ~_ Shuma e té ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi ¥ meparshem de né 3' dh]BtOl’ e vmt t€  néleke apo né valuté

~_deklarimit o (mie shifra dhe | me f' ale)
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Deotyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
.vzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklariu 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarinuf..

e & dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyicnen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e iyre.

- Pérskkruani hollésisht qell:mm e detynmlfﬁnancrar: -
: shumt,n totale né leké apo né valute, datén
‘dhe té mbarimit té defy init (muap/vxtl), n'r .

© kontratés dhe interesin- ba?e : : ; S e deklarimit ey 'dekianmlt :
Pér kredité bankare shumén totale (prm "'p‘al + - (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra: dhe me fj a!e) :
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, . - ~Principal+interes

Shuma e shi ernga

e .GJEﬂdja e detynmlt te

.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ) _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE . | E.n‘deksi |
E INTERESAVE PRIVATE i

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Enis Nekd fasim , bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér  fémijé madhoré s&é bashku me prindérit 1

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

—

e subjektit Afe bk Mebpmed Heosimi  Tnal ~ W shdaxst
Emér, atési, mbiemér, funksion

e beader M oasidey G q9qlaxe N\ wrre
Floren Haki Hasimi S grpestw T 3

) AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojn€
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné n€ emrin tim dhe pér Hlogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pusqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhre nuk kam deklaruar asgjé
@€ nul éshité e vérteté

Enis  Neld flasiumg

18 plotésoher nga pjesétari [ jamiljes me pasuri vegmas ' “PeriodikVieor " 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku fdodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni ¢
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

1
|
|

e

| _ = Prashiemg i {,

L |

A
| Nae | AN Prin bab D | | |

| | e rbherqye v | {05 |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryvembrenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetéroie-dhe pjesémartje né gdo
organizaté jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit..

» NE rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t&€ pjeséve né kapital, duhet & deklarohen & drejtat e
pérfitimit & fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& meparshem deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emiértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit té
deklarimit

Shuma e té ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me t" aie)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim. pér studime etj.} gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shiver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit fe deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fleten nr.i2, pér té
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t€ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjefor € vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit e
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

2 O r AL

mteres), kohezgjatjen (muag/vnt:) dhe késti mujor. Principaltinteres
¢ i Yén < l‘,u} f W € e ¢, &
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\l“ K \;\' o "Vﬁ'-':»"/ PR A nCi u«”‘ I"ﬂi’ € \;’& ! s AN f of “5."., 2 \Q"{/@'( o stileté s f --;l
e b7, EAVILL

i

T8 plorésoher nga pjesétari § familjes me pasuri vegmas

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

B }f{/ 1S

- ’:\C-:e'

{ JE

1

“11

“Periodik/Vieror




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DEKLARATE | Nendeksi] ]
né ILDKP | 4

E INTERESAVE PRIVATE

—

E piesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 {€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté §7.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja '/",76.’/‘*/ | M ENAMET FAS/IM) , bashkéshort/e TK
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [}

e subjektit_ 7LORA  JrA] FIASI1)

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t€ pikés 5 t&€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojn€
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time. '

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emn,MbIemrl, Nénshkrimi:
dokument jané & vértetn dhe nuk kam deklaruar asgjé { /\/ CKI Mci e Y / f/ ‘—[ '
qé nuk éshté e vérteté b . Cﬁ f"’(' / f‘/f(?fkff _ Lo I
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KD,

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

——

Pérshkruani holi€sisht ndryshimet (shiesa dhe pakesune} né: Jlojin, snperfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leke apo né valute qé pasqyrohet né dokumentac‘ksmn qé

?dESp()[lO[li, né mungesé té dokumenteve vlerén g& kem shtuar apo pakésuar, pjesen takuese qé zotéroni t&

- ¢do Hoj pasurie, t¢ paluajtshme dhe t& iuajtshme, ilkulditete, ié regpstruar o0s¢€ jo né regjistrat pubhke, pér:
fpenudhen nga deklanml i meparshem deri mé 31 dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Nr. _,?ers‘hknm; i pasy;tj_xlsxe .‘dhe_. bur:m"“ k q_lm;t ] V!-e'ra me shafra dhe”me'lf‘ alé s Pjesa

né % :

Nt r“f{,ijé{ _ _ 32‘ oy Yo ,{,,_Ag
| i /Oﬂff s

> 0 fle e ch Ly J ‘ =
j{/a"i‘ //“‘f‘m - /)ﬁé wh FOw® /)c='?/ S 5/"'/\0 6( m/ S}f; )/?-
B - e o ,,,M(;w SW;% ) oo 4

7.73‘{, oﬁwgnf?)w/

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_

/ <l f%‘ﬁ?‘f/’w}/‘ . gt

Nése ky format &shté i1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni ng fotokopje (€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIMYE DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DIHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJTYRE

»  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda ose
Jjashté vendit, q¢€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése®licensa
dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, pol litike, shtetérore dhe.pjesémarrie né ¢do
organizaté Gjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

e N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose (& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit & fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit té meparshem deri né
31 dhjetor & vitit t& dekiarimit.

Pérshkruani hoiles;sht ¢do Hej. angazhlml dhe veprimtarie & ka s;elle
- té ardhura, ememml i mstltucmmt i Groamzates apo i aktlwtetlt nga
ku jané sagumar té ardhurat, adresa ar. 1reg;15mt puhilk statusi,

ob;ektl 1 veprimtarisé s€ organizatés, fl[BkSEOﬂl dhe/ose natyra e Shuma e e ardhurave e knjuara, =
angazhimit nga deklarimi i meparshem dert ne 31 dh]etor (5 Vlﬁt te ~ néleké: apo né valuté
dek!anmlt ; ' (me shifra dhe me. f' aie}

of C‘ (rr(//{[{,(}’bL b{/(_] /')C &/ ; /JL(I/) HOLL /’)w TEL 07 /2 A0 19/;0 ijﬁg{p
bookohon s 1 pot vedoid ) / ¢ r/wur;ﬂ Jf/n /;mo ¢ fao,

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
-wzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklari»u 1 meparshém deri ng 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimst..

s ¥ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyicien né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérskkruani hollesrsht qelhmm [ detyrlmlt ﬁnancmr, :

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit .
~dhe té mbarrmlt té detyrimit. (muapfvm), nr. né 31 dhjetor & wm: te o
- kontratés dhe mteresm-ba?e e e - -deklar:mnt S e
-.Per kredlte bankare shumen totale (pnnc:pa[ + '?_'1. e :(me shlfra dhe me f“ale) (me shifra dhe me’ l"aie)
intéres), kohézgjatjen (muajisviti) dhe késti mujor.. - : ~ Principal+interes '

-_;'Gjeudja ¢ detyrimit te o

Shuma e shlyer nga e
- mbetur pashilyer deri

Emri, Mbiemri; Nénshkrimi,

itetts Hosim, — /JZ
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